МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 3-й сессией Совета народных
депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	11 мая 2012 года № 44

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов муниципального образования «Красногвардейский район»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», в целях упорядочения нормативной правовой базы муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 27.12.2005 г. № 331 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Редакция газеты «Дружба»;
- постановление Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 27.12.2005 г. № 332 «Об утверждении прейскурантов стоимости платных работ (услуг), выполняемых муниципальным предприятием «Архстройпроект»;

- постановление Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 27.12.2005 г. № 346 «Об утверждении положения «О порядке создания, утверждения устава муниципального образовательного учреждения, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Красногвардейский район»;
- постановление муниципального образования «Красногвардейский район» от 07.08.2006 г. № 35 «О тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Красногвардейская централизованная библиотечная система».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО «Красногвардейский район»

                          В.Е.Тхитлянов

с. Красногвардейское

от  12.05.2012 г.  №  07